年　　月　　日
必須文書閲覧実施申込書
　大阪公立大学医学部附属病院
　　治験事務局　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　治験依頼者：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（CRO）

所属：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
下記のとおり、必須文書の閲覧をいたしたく、ここに申し込みいたします。

記
	承認番号
	　　　　　　　　　　号

	品名又はコード名

	課題名

	実施日時
	平成　　年　　月　　日　　時間：　　　時　～　　時

	閲覧者
	所属・氏名：
所属・氏名：

	閲覧文書

	閲覧ファイル名・期間

	備　考